eo q̄ huiusmodi ornamentis illustrari uidebatur equus: dicente Iuuenale i satyra: quæ incipit Atticus exi-
mie: Magnorum artificum frangebat pocula miles: Vt phaleris gauderet equus. Et Virgilius in. v. Primus
equum phaleris insignem uictor habeto. Sed dicitur magis pluraliter.

Phalanx cum unico. l. & in fine cum. n. ante. x. scribitur: uerbum est peregrinum etiam apud græcos. Nam teste
Seruio super. xi. aenei. lingua macedonū legio dicitur. Ideo ait Virgilius: Tum mæsta phalanx. & alio in loco
Agamænoniæq; phalanges. Sed nonnulli alii phalangē: hoc est agmen exponunt: quod teste Seruio sup. viii.
aeneidos: proprie est exercitus ambulans: & (ut inquit) omne aliud abusiue dicitur. Sane apud Plinū i. vii.
naturalis historia: phalanges etiam ipsæ fuisse quidam dicuntur. Vnde ait: Prælium aphri cōtra ægyptios
fecere fustibus: quos uocant phalargas.

Phalernus cum unico. l. scribitur: & in genere masculino mons est campaniæ uinetis refertissimus. & (ut qui-
dam putant) ab homine sic cognominato nomen sumpsit. Estq; prope puteolos: ut dixit Seruius sup. ii. ge-
orgicog. De quo Martialis in. xii. meminit cum ait: Nec in phalerno monte maior autūnus.

Phalernum cum unico. l. scribitur: & in genere neutro: atq; etiam masculino uinum ē optimū: sic quoq; cogno-
minatum: q̄a in agris phalerni montis nascitur: Qui teste Plinio in. iii. naturalis histo. sunt in campania. Estq;
uinum fumosum: ut ostendit Tibullus in. ii. cū ait: Nūc mihi fumosos ueteres p̄ferte phalernos Cōsulis: &
chrio soluite uincla cado. Et similiter dicitur uinum setinū: gauranū: surrentinū: ut uidimus in dictione cæcuba.
& uidebimus in dictione surrentinū: & ut ait Pli. li. xiiii. naturalis histo. Cæsar dictator triūphi sui cœna uini
phalerni amphoras: chii cados in cōuiuio distribuit. Epulū uero in tertio consulatu suo phalernum chium
lesbium mamertinū. Quo primum tpe quattuor genera uini apposita cōstat. Postea uero alia oīa in nobili-
tatem uenere: & circiter septingentesimo urbis anno.

Phalisci cū unico. l. & i. latino atq; .c. exili scribitur: populi fuerunt hetrusci: de q̄bus habuim⁹ in dictione hyr-
pi. Hi potissimum colebant lunonem: ut ostendit Ouidius in. vi. fastorum cum ait: Adde senem tatum lu-
nonicolafq; phaliscos.

Phanum cum. ph. aspirato scribitur: ædes est sacra: quæ latine splendida; & illustre designat. Nam a φαεινω:
quod est illustro deducitur.

Phaneus absq; aliqua diphthongo scribitur: habetq; accētum supra. e. Nam græce φανης scribitur. Et ē teste
Seruio super. ii. georgi. mons in chio: sic quoq; dicitur a Phaneo rege.